

**VALSTYBINIO VILNIAUS GAONO ŽYDŲ MUZIEJAUS PATALPŲ
NAUGARDUKO G. 10, VILNIUS PARASTOJO REMONTO (ŠILDYMO SISTEMOS
VAMZDYNŲ ATNAUJINIMO) DARBŲ**

LOKALINĖ SĄMATA

SUDERINTA: _____ TUKST. EUR

SUDERINTA: _____ TUKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2015.10 kainas

SĄMATA

UAB "Kripa"

Statinių

grupė

Statinys

K001 Darbai šildymo sistemoje

O1 Valstybinis Vilniaus Gaono žydų muziejus, Naugarduko g. 10, Vilnius

Žiniaraštis

S1 Lokalinė sąmata

2016.04.07

Suma žiniaraščiui 3.740,55 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	R17-115 Vandens iš šildymo sistemos išleidimas Darbo jėga su vidutine kategorija 3.56	100m3 pasi		2,55		
R17-115	Darbo užm. 2,61 Medžiagos	žm.val.	0,200	0,510		
2	R19-1 Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	m		50		
R19-1	Darbo užm. 76,32 Medžiagos	žm.val.	0,320	16,000		
3	R17-96 Radiatorių išmontavimas, kai jų masė iki 80 kg Darbo jėga su vidutine kategorija 2.50	vnt		6		
R17-96	Darbo užm. 26,68 Medžiagos	žm.val.	1,020	6,120		
4	R63P-3103-1 Vagų iškirtimas vidaus vamzdynams kai plytų sienose vagų skerspjūvio plotas 50 cm 2 K8=1.14 Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	m		20		
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	žm.val.	0,240	4,800		
R63P-3103-1	Darbo užm. 26,10 Medžiagos	maš.val	0,180	3,600		
5	N16P-0201-1 Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	m		50		
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	žm.val.	0,480	24,000		
	1020-354 Daugiasluksniai vamzdžiai PE-RT/AL/PE-HD 'Hakathen' 10 bar, d 26x3	maš.val	0,060	3,000		
	Vamzdžių laikikliai d 26	m	1,000	50,000		
N16P-0201-1	Darbo užm. 124,32 Medžiagos	vnt	0,400	20,000		
6	N16P-0201-1 Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	m		15		
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	žm.val.	0,480	7,200		
		maš.val	0,060	0,900		

2016.04.07

Statinių grupė

Statynys Q1

Žiniaraštis S1

Lapas 2

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	1020-352 Daugiasluoksniai vamzdžiai PE-RT/AL/PE-HD 'Hakathen' 10 bar, d 18x2	m	1,000	15,000		
	Vamzdžių laikikliai d 18	vnt	0,667	10,000		
N16P-0201-1	Darbo užm. 37,30 Medžiagos 23,60 Mechanizmai 0,41					
7	N16P-0205-1	vnt.		10		
	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamais trišakiais vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	žm.val.	0,220	2,200		
	Presuojami redukciniai trišakiai 26x18x26 (daugiasl. vamzdynui)	vnt	1,000	10,000		
N16P-0205-1	Darbo užm. 11,86 Medžiagos 82,70 Mechanizmai					
8	N16P-0204-1	vnt.		45		
	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	žm.val.	0,150	6,750		
490031	Jungiamoji dalis su presuojamomis movomis	kompl.	1,000	45,000		
	Presuojamos alkūnės 18x18 (daugiasl. vamzdynui)	vnt	0,111	5,000		
	Presuojamos alkūnės 26x26 (daugiasl. vamzdynui)	vnt	0,444	20,000		
	Presuojamos alkūnės 26x3/4" vid. (daugiasl. vamzdynui)	vnt	0,444	20,000		
N16P-0204-1	Darbo užm. 36,38 Medžiagos 312,75 Mechanizmai					
9	N16P-0210-1	vnt.		15		
	Plastikinių vamzdžių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	žm.val.	0,180	2,700		
2044-62	Antgaliai išor. sriegiais 18x1/2" (srieginės jungtys daugiasl. vamzdynui)	vnt	0,667	10,000		
2044-78	Antgaliai vid. sriegiais 18x1/2" (srieginės jungtys daugiasl. vamzdynui)	vnt	0,333	5,000		
N16P-0210-1	Darbo užm. 14,55 Medžiagos 51,15 Mechanizmai					
10	R23-174	100vnt		0,2		
	30 mm skersmens skylių gręžimas perforatoriumi betono konstrukcijose, kai gręžimo gylis 100 mm K8=1.17					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	žm.val.	9,700	1,940		
489246	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	maš.val	7,800	1,560		
R23-174	Darbo užm. 10,83 Medžiagos Mechanizmai 4,36					
11	N16P-0903-1	vnt.		5		
	Pakabinamų (pastatomų) šildymo konvektorių montavimas konvektoriaus ilgis iki 100 cm					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	žm.val.	0,960	4,800		
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,320	1,600		
	Šildymo konvektorius (komplekte)	vnt.	1,000	5,000		
	Termostatinis mazgas iš sienos	vnt.	1,000	5,000		
	Sujungimas išardomas žalv. 1/2" v/i	vnt.	2,000	10,000		
120314	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt.	4,000	20,000		

2016.04.07

Statinių grupė

Statiny 01

Žiniaraštis S1

Lapas 3

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mat. vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
--------------	----------------------------	------------------	-------	--------	--------------	----------------

N16P-0903-1 Darbo užm. 25,87 Medžiagos 1.768,00 Mechanizmai 0,75

12 **N16-61** vnt 5

Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.

Darbo jėga su vidutine kategorija 4.17 žm.val. 0,440 2,200

N16-61 Darbo užm. 11,95 Medžiagos Mechanizmai

13 **R61P-2629-2** 100m3 past 2,55

Vandens prileidimas į šildymo sistemą apžiūrint sistemą K1=0,5

Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50 žm.val. 0,600 1,530

R61P-2629-2 Darbo užm. 7,71 Medžiagos Mechanizmai

14 **R17-201** pastatas 1

Centrinio šildymo sistemos hidraulinis bandymas, ruošiant eiliniam šildymo sezonui, kai pastato tūris iki 2 tūkst. m3

Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00 žm.val. 8,000 8,000

342521 Agregatas bandymui hidrauliniu slėgiu maš.val 0,800 0,800

R17-201 Darbo užm. 43,12 Medžiagos Mechanizmai 2,24

15 **R17-202** t. m3 3

Kai pastato tūris nuo 2 iki 10 tūkst. m3, už kiekvieną papildomą 1000 m3 pastato prie normatyvo R17-201 pridėti

Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00 žm.val. 1,750 5,250

342521 Agregatas bandymui hidrauliniu slėgiu maš.val 0,300 0,900

R17-202 Darbo užm. 28,30 Medžiagos Mechanizmai 2,52

16 **N26-218** 100m 0,2

Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais

Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50 žm.val. 15,000 3,000

230425 Lipni folijos juostelė m 62,000 12,400

897-171 Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat m 100,000 20,000

T, izoliac. diam. 18mm, storis 20mm

N26-218 Darbo užm. 15,12 Medžiagos 39,70 Mechanizmai

17 **N26-218** 100m 0,5

Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais

Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50 žm.val. 15,000 7,500

230425 Lipni folijos juostelė m 62,000 31,000

897-178 Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat m 100,000 50,000

T, izoliac. diam. 28mm, storis 20mm

N26-218 Darbo užm. 37,80 Medžiagos 114,24 Mechanizmai

Viso žiniaraštyje Darbo užm. 536,82 Medžiagos 2.597,24 Mechanizmai 13,35

Papildomų medžiagų vertė

3%

Papildomų mechanizmų vertė

3%

Kiti darbo užmokesčio priskaitymai

5%

Iš viso

563,66

2.675,16

Soc. Draudimas

30.98%

Iš viso

738,28

2.675,16

2016.04.07

Statinių grupė

Statiny's O1

Žiniaraštis S1

Lapas 4

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Statybvietės išlaidos		5%	5%		
	Iš viso (tiesioginės išlaidos)		775,20	2.808,92		
	Pridėtinės išlaidos		15%			
	Iš viso		859,75	2.808,92		
	Peinas		3%	3%		
	Nuolaida			-25%		
	Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)		885,54	2.190,96		
	PVM		21%	21%		
	Iš viso		1.071,51	2.651,06		

Sudarė:

direktorius Dalius Krikščikas

Tikrino:

Šalių adresai, rekvizitai ir parašai

Direktoriaus pavaduotoja administravimui ir plėtrai
Jūratė Razumienė

Direktorius
Dalius Krikščikas

(parašas)



(parašas)



Auderinto
Teisininkė

Neringa Mickevičiūtė

N. Mickevičiūtė
2016.04.08